

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
BEATA CIEPŁA	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	<ul style="list-style-type: none"> - pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - działalności na rzecz organizacji pozarządowych - promocji i organizacji wolontariatu
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Jestem związana z organizacjami pozarządowymi od 25 lat, w 1997 roku współtworzyłam Bank Żywności w Krakowie, którym kieruję do dnia dzisiejszego.</p> <p>Jestem też Wiceprezesem Zarządu Federacji Polskich Banków Żywności (organizacji zrzeszającej 31 banków z całego kraju), przez 10 lat byłam też członkiem Zarządu Europejskiej Federacji Banków Żywności.</p> <p>Jestem też członkiem zespołu doradczego ds. wdrażania Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa przy Ministrze Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz zastępcą członka Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego w Brukseli.</p> <p>Uczestniczę w działaniach europejskiej grupy FEAD Network.</p> <p>Znam działalność organizacji pozarządowych zarówno na szczeblu lokalnym, jak i krajowym. Aktywnie uczestniczę w pracach na rzecz rozwoju trzeciego sektora w Małopolsce, biorę udział w pracach zespołów doradczych, grup roboczych wypracowujących strategiczne dokumenty dotyczące współpracy samorządów z organizacjami pozarządowymi.</p> <p>Kierując Bankiem Żywności w Krakowie współpracuję na co dzień z ponad 200 organizacjami pozarządowymi i instytucjami pomocowymi z terenu całego województwa małopolskiego poznając w ten sposób problemy i sukcesy III sektora w Małopolsce, szczególnie w Krakowie.</p> <p>Uczestnicząc w krajowych i europejskich zrzeszeniach mam też okazję poznawać dobre praktyki działania organizacji pozarządowych oraz ich współpracy z samorządami i administracją publiczną.</p> <p>Pracując w KRDPK chciałabym reprezentować interesy krakowskich organizacji, z którymi współpracuję na co dzień, dzielić się doświadczeniem i posiadaną wiedzą.</p> <p>Tematy szczególnie mi bliskie to - poza polityką społeczną – kwestie edukacji, zdrowia, ekologii.</p>	